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ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA

ANUNCIO

En fecha 09/septiembre/2019, el Tribunal de Selección hizo públicas las
calificaciones provisionales del proceso selectivo que se está llevando a cabo
para cubrir, como personal laboral interino, dos plazas de Oficial Albañil, que
se encuentran vacantes en la plantilla de personal del Ayuntamiento de Nerja,
habiéndose concedido en el referido anuncio un plazo de tres días para que,
los interesados, presentasen las reclamaciones que estimasen oportunas.

En fecha 20/noviembre/2019, el Tribunal de Selección se reunió con el fin de
estudiar y analizar las reclamaciones que han sido presentadas por los
aspirantes, tras lo cual, una vez analizadas éstas,  y teniendo en cuenta el
contenido  de las Bases que han regido la  convocatoria del proceso selectivo,
se ha procedido a estimar algunas de las reclamaciones presentadas.
Asimismo, dado que, para baremar alguno de los méritos alegados por los
aspirantes se partió de un criterio que, tras el examen de las reclamaciones, se
ha considerado erróneo, el Tribunal ha procedido de oficio a revisar la
puntuación inicialmente otorgada a algunos aspirantes en la fase de concurso.
Como resultado de ello, las  calificaciones  definitivas del proceso selectivo son
las siguientes:

Fase Concurso.

APELLIDOS NOMBRE
Form
Prof Exp- Form.

CALIFICACIÓN
FASE

CONCURSO
BRAVO ALGARRA JUAN BAUTISTA 0 0,2 0 0,2
CASTILLO AGUDO ÁNGEL 0,7 0,92 0 1,62

CEREZO ROSA MIGUEL ÁNGEL 0,7 1,24 0 1,94
COLL LÓPEZ JOSÉ ANTONIO 1,5 0,64 0 2,14

DE LAS MORENAS
MARTÍNEZ MANUEL JESÚS 0 1,5 0 1,5

FRANCO SÁNCHEZ ANTONIO 0,2 0 0,05 0,25
GARCÍA MORENO JOSÉ MARÍA 1,5 1,5 0 3
LÓPEZ ACEVEDO FRANCISCO 1,5 0,2 0 1,7
LÓPEZ GÁLVEZ ANTONIO 0,2 1,5 0 1,7
LOSADA DÍAZ JOSÉ 1,2 1,32 0,02 2,54
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MARTÍN ORTEGA JOSÉ ANTONIO 1,2 1,5 0,15 2,85
MERINO RICO ANTONIO JOSÉ 1,5 1,5 0 3

NÚÑEZ FERNÁNDEZ RAFAEL 0,5 1,5 0 2
RAMÍREZ TORRES EMILIO 1,5 1,5 0,32 3,32

RETAMERO MORENO JESÚS DAMIÁN 1 1,5 0 2,5
RICO ROMERO ANTONIO 1,5 1,5 0 3

RUIZ LÓPEZ JUAN MANUEL 0,5 1,5 0 2

RUIZ RIVAS
MARCO

ANTONIO 0,5 1,5 0 2

VILLASCLARAS
FERNÁNDEZ MIGUEL 1,5 1,5 0,1 3,1

Calificaciones finales del proceso selectivo (correspondiendo éstas a la
suma de los puntos obtenidos en la fase concurso y en la fase oposición)

APELLIDOS NOMBRE
Fase

Oposición
Fase

Concurso
Calificaciones
Finales

VILLASCLARAS
FERNÁNDEZ MIGUEL 8,9 3,1 12

RAMÍREZ TORRES EMILIO 6,75 3,32 10,07

GARCÍA MORENO JOSÉ MARÍA 6,95 3 9,95

MERINO RICO ANTONIO JOSÉ 6,9 3 9,9

RICO ROMERO ANTONIO 6,77 3 9,77

RETAMERO MORENO JESÚS DAMIÁN 7,05 2,5 9,55

MARTÍN ORTEGA JOSÉ ANTONIO 6,62 2,85 9,47

NÚÑEZ FERNÁNDEZ RAFAEL 7,35 2 9,35

RUIZ RIVAS MARCO ANTONIO 7,3 2 9,3

RUIZ LÓPEZ JUAN MANUEL 7,27 2 9,27

LÓPEZ ACEVEDO FRANCISCO 7,1 1,7 8,8

COLL LÓPEZ JOSÉ ANTONIO 6,6 2,14 8,74

DE LAS MORENAS
MARTÍNEZ MANUEL JESÚS 6,72 1,5 8,22

LOSADA DÍAZ JOSÉ 5,6 2,54 8,14
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CASTILLO AGUDO ÁNGEL 6 1,62 7,62

FRANCO SÁNCHEZ ANTONIO 7,25 0,25 7,5

CEREZO ROSA MIGUEL ÁNGEL 5,2 1,94 7,14

LÓPEZ GÁLVEZ ANTONIO 5,37 1,7 7,07

BRAVO ALGARRA JUAN BAUTISTA 5,97 0,2 6,17

Con sujeción a las Bases que rigen esta convocatoria, el Tribunal de Selección
propone que sean contratados como Oficial Albañil, en régimen interino,  a D.
Miguel Villasclaras Fernández y a D. Emilio Ramírez Torres, por ser los dos
aspirantes que han obtenido la mayor puntuación en el proceso selectivo.

El resto de aspirantes pasan a formar parte de una Bolsa de Trabajo para esta
categoría profesional.

Lo que se hace público para general conocimiento y, en particular, de los
interesados.

Documento firmado electrónicamente.
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